



6	Музыкальный руководитель Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Обслуживающий персонал Повар	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
15	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

Муманжинова З.И.

(Ф.И.О.)

30.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Делопроизводитель

Прокофьева О.В.

(Ф.И.О.)

30.07.2021

(дата)

Завхоз

Тарнавская Е.И.

(Ф.И.О.)

30.07.2021

(дата)

Помощник воспитателя

Павленко Т.А.

(Ф.И.О.)

30.07.2021

(дата)

Воспитатель

Литвинова Л.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4876

Бойко Л.З.

(Ф.И.О.)

22.06.2021

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Родионово-Несветайского района, детский сад «Сказка»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Обслуживающий персонал						
11. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора				
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса				

Дата составления: 22.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ Муманжинова З.И. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Делопроизводитель \_\_\_\_\_ Прокофьева О.В. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Завхоз \_\_\_\_\_ Тарнавская Е.И. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Помощник воспитателя \_\_\_\_\_ Павленко Т.А. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Воспитатель \_\_\_\_\_ Литвинова Л.П. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4876 \_\_\_\_\_ Бойко Л.З. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

**СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП**

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575783

Владелец Муманжинова Зоя Ивановна

Действителен с 20.05.2021 по 20.05.2022